
AI jako parťák, který posouvá
hranice rozvoje

Kateřina Švidrnochová
ITAPA prosinec 2024



Jak si z AI udělat parťáka, který
nám pomůže 
posunout hranice toho, 
co dokážeme?



4 role AI
5 situací
několik AI nástrojů



AI tu není proto, aby nás
nahradila, ale 
aby nám pomohla být lepšími 
ve všem, co děláme.



AI jako stážista



Claude



ChatGPT



AI jako spolupracovník



NotebookLM



NotebookLM



AI jako kouč





AI jako učitel





AI může být naším
stážistou,
spolupracovníkem,
koučem,
učitelem.



AI tu není proto, aby nás nahradila,
ale aby nás 

podpořila. 



Umožňuje nám být nejen
efektivnější, ale i lepšími verzemi
sebe samých.

Ve všem, co děláme.



ITAPA AI 2024



Kateřina Švidrnochová
www.navedu.cz

Načtěte si QR kód pro seznam nástrojů, které byly použity v této prezentaci.


